Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.01.2018 № 6 – Р

Об установлении лимита
остатка кассы

          На основании Положения № 373-П от 12.10.2011 г. «О порядке ведения кассовых операций с банкнотами и монетой банка России на территории Российской Федерации» и в целях определения лимита остатка наличных денег в кассе администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Установить лимит остатка наличных денег в кассе 2000 рублей 00 копеек (Две тысячи рублей 00 копеек).
1. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     А. В. Колесников

Разослано:  прокурору района, администрации района, в дело.